Document 1 

1332, Girona. Reconeixement del draper Raimon de Noguer, d'haver 

rebut el pagament promès del jueu David Bonjom. 

Raimundus de Noguerius, draperius gerundae, confiteor vobis david bonjom 

judeo perpiniani absenti in posse notario (...) me plenarie contentum et satis-

factum avobis me solum illus LXX libras VI solides VIII denarios barcinone in 

barchinonensibus argentis quas vos promitistis mihi facere dare et solvere hic 

in Gerundae per bellshom scapati judeum gerundae ratione cambii quod 

motum facti in villa perpiniani quas LXX libras VI solides VIII denarios mihi 

tradit et solvi facit per vobis et per dicto belshom in tabula bemardus de hospi-

tali comptoris gemndae astmgus caravita judeus gerundae et id renuntiae facio 

vobis et dicto belshom et suis. 

Testes Andreas Durandi et Petrus de Hostoierio commorantis Gerundae 

Notaria G5, Protocol XII, fol. 250 v. 

Document 2 

1325, Girona. Renúncia que fa Regina, filla de Bonhiuà Gresques, dels 

seus drets d'herència, a canvi del dot de mil morabatins d'or. 

Regina fillia bonhiua cresques, judei Gemnde, et eius uxoris bonaffe quondam, 

mater mee uxoreque Saltell Graciani judei barchinonensi voluntate et 

assenssum expressi dicti viri mei presentis et conscientis asserens me vigore 

infrascripti iuramenti annum xii (...) Gratis et ex certa scientia et cerciorata 

plenarie de iure meo absolvo et diffinio promitoque certo vobis iamdicto 

boniuhà cresques pater meo et vestris. Totum pretium et quidquid iure rationis 

et actionis habeo et habere debeo et mi competit et competere debet nunc et in 

futumm in omnibus et singulis bonis mobilibus et inmobilibus et aliis iuribus 

et actionibus presentibus et futuris tam ratione partis hereditatis legitime mee 

pateme et mateme quam ut alia qualiscumque ratione titulo modo iure etcètera 

itamque nunquam decerto (...) nec mihi contra vos nec bona vestra nec quam 

juerunt iamdicte matris mee uUam per predictis seu aliquo predictorum 

possimus facere vel movere qüestionem petitionem vel demandam in iudicio 

vel extra iudicio facto vobis et vestris de omnibus et singulis predictus in 
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bonum et perpetuum finem et pactum et prout nulius et cedendo nihilhominus 

dando vobis et vestris propter in npredictis omnia iura et constitutiones et per 

qua diffinitione et cessione habui et recepi avobis millem morabatinos auri 

quos dedi et constiuti in dotem tempori nupti dicto viro meo ut in instrumento